平成 30 年 6 月 21 日

各  位

会 社 名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名 代表取締役社長 井藤 秀雄

問合せ先 上席執行役員 朴 成鎭

(TEL (048)225-5311)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 6 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異

動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

  代表取締役社長   井藤 秀雄 （旧役職 取締役常務執行役員）

  取締役       岡林  博 （旧役職 代表取締役社長）

２．異動の理由

  経営トップの世代交代を行い、新たな経営体制のもと経営環境の変化に対応するため。

  なお、取締役岡林博は、当社海外拠点（ベトナム、カンボジア等）の製造体制の強化

に専念し更なる企業価値の向上を図る予定であります。

３．新任代表取締役の略歴
生年月日 略歴 所有株式数（千株）

昭和 32年 3月 9日 平成 13 年 8 月 当社入社

平成 15 年 8 月 当社第二グループ営業部長

平成 19 年 7 月 当社上席執行役員

平成 20 年 12 月 当社常務執行役員

平成 21 年 6 月 当社取締役常務執行役員

平成 30 年 6 月 当社代表取締役社長（現）

平成 30 年 6 月 (株)村井代表取締役（現）

300

４．就任日
平成 30 年 6 月 21 日

以 上